СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Иркутск

Г  “I

О внесении изменений в приказы
службы по тарифам Иркутской
области от 16 декабря 2016 года
№ 399-спр и от 16 декабря 2016 года
№ 400-спр

Руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области,
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от
7 июня 2012 года № 303-пп,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ службы по тарифам Иркутской области
от 16 декабря 2016 года № 399-спр «Об установлении индексов максимально
возможного изменения размера платы граждан за горячее водоснабжение,
холодное водоснабжение и (или) водоотведение по муниципальным
образованиям Иркутской области на 2017 год» следующие изменения:

1) в пункте 3:
подпункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:
«1) город Иркутск -  6,31 %;
2) муниципальное образование «Ангарский городской округ» -

6,90%;»;
подпункты 5-8 изложить в следующей редакции:
«5) муниципальное образование «город Усолье-Сибирское» -  6,60%;
6) муниципальное образование «Железногорск-Илимское городское

поселение» -  7,11%;
7) Култукское муниципальное образование -  6,21%;
8) Белореченское муниципальное образование -  6,60%;»;
подпункт 10 изложить в следующей редакции:
«10) муниципальное образование «город Свирск» -  12,63%;»;
2) подпункт 2 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«2) муниципальное образование город Усть-Илимск -  15,04%;»;
3) подпункт 2 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«2) муниципальное образование город Усть-Илимск -  15,00%;».

2

2. Внести в приказ службы по тарифам Иркутской области от
16 декабря 2016 года № 400-спр «Об установлении индексов максимально
возможного изменения размера платы граждан за отопление
(теплоснабжение) по муниципальным образованиям Иркутской области на
2017 год» изменение, изложив подпункт 3 пункта 2 в следующей редакции:

«3) муниципальное образование города Братска -  6,41%;».
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель службы А.Р. Халиулин